
Niederösterreichischer Handball Verband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 214025  Gruppe NÖ U14W Landesmeisterschaft

Datum 13.09.2025, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft roomz JAGS WVB

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 27:15 (15:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HERZOG, Isabella - - - - -

SR B Marek, Julian - - - - -

Zeitn. PFEIFFER, Andreas - - - - -

Sek. ZBROZEK, Andrea - - - - -

Sec. C. panici, Aleksandra - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 KOVSE, Laura - - 2 2/2

21 REUTER, Carla - -

25 PANICI, Maria - - 5 1/2 22:11 34:19

27 PFEIFFER, Lara - - 2

37 BRASNIC, Helena - - 2

39 EGGER, Adele - - 3

42 FALCHETTO, Elia - - 2

47 GARLI, Riana - - 1 28:07

53 RAPPOLD, Juliane - -

72 BICO, Ena - - 2 1/1

74 SCHILLER, Victoria - - 3 43:27

75 KRENN, Greta - - 5 1/1

93 WANZENBÖCK, Lena - -

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B Matuschkowitz, Martin - -

C WILCZYNSKI, Laura - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

roomz JAGS WVB
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 BANDUR, Annika - - 4

19 KAMMERER, Marie - -

30 GÜTTERSBERGER, Marie - - 17:49 37:55

32 SODOMKA, Helena - -

37 MAIER-HÖDLMOSER, Hanna - - 3 1/1 32:31

38 LOU, Mia-Saphira - - 3 2/2 13:21

44 STAGL, Johanna - -

45 PRENDINGER, Emilia - - 1

50 KRÖNER, Leonie-Sophie - - 2

61 KOLAR, Sophia - - 2

74 CUBERT, Karin - -

99 SZÜCS, Roberta - -

A EDLER, Nicola - -

B KURZ, Melanie - -

C REIFFENSTUHL, Juliane - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:10

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 7m mit Tor 75 KRENN, Greta

Gast 04:10 1:1 Tor 61 KOLAR, Sophia

Heim 05:05 2:1 Tor 25 PANICI, Maria

Gast 05:17 2:2 Tor 10 BANDUR, Annika

Heim 07:06 3:2 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 09:52 4:2 Tor 75 KRENN, Greta

Gast 11:23 4:3 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 11:52 5:3 Tor 39 EGGER, Adele

Heim 12:15 6:3 Tor 37 BRASNIC, Helena

Gast 13:21 2 Minuten 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 14:04 7:3 Tor 39 EGGER, Adele

Heim 15:01 8:3 Tor 27 PFEIFFER, Lara

15:06 Auszeit Gast

Heim 16:51 9:3 Tor 75 KRENN, Greta

Gast 17:49 2 Minuten 30 GÜTTERSBERGER,

Marie

Heim 17:51 10:3 7m mit Tor 72 BICO, Ena

Heim 18:39 10:3 7m ohne Tor 25 PANICI, Maria

Heim 19:49 11:3 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 20:09 12:3 Tor 72 BICO, Ena

Heim 21:32 13:3 Tor 74 SCHILLER, Victoria

Heim 22:11 2 Minuten 25 PANICI, Maria

Gast 22:13 13:4 7m mit Tor 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 22:52 14:4 Tor 74 SCHILLER, Victoria

Gast 23:58 14:5 Tor 10 BANDUR, Annika

Heim 24:43 15:5 Tor 74 SCHILLER, Victoria

Gast 25:00 15:6 Tor 10 BANDUR, Annika

Heim 27:35 16:6 Tor 25 PANICI, Maria

Heim 28:07 2 Minuten 47 GARLI, Riana

Gast 28:42 16:7 Tor 61 KOLAR, Sophia

Gast 29:17 16:8 Tor 10 BANDUR, Annika

Heim 29:40 17:8 Tor 75 KRENN, Greta

Heim 30:34 18:8 Tor 75 KRENN, Greta

Gast 32:31 2 Minuten 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 32:31 19:8 7m mit Tor 25 PANICI, Maria

Heim 34:19 2 Minuten 25 PANICI, Maria

Gast 34:19 19:9 7m mit Tor 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 34:47 20:9 Tor 39 EGGER, Adele

Heim 36:39 21:9 Tor 27 PFEIFFER, Lara

Gast 36:52 21:10 Tor 38 LOU, Mia-Saphira

Heim 37:13 22:10 Tor 42 FALCHETTO, Elia

Gast 37:55 2 Minuten 30 GÜTTERSBERGER,

Marie

Heim 37:55 23:10 7m mit Tor 5 KOVSE, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

38:10 Auszeit Gast

Gast 39:20 23:11 Tor 45 PRENDINGER, Emilia

Heim 39:44 24:11 Tor 42 FALCHETTO, Elia

Gast 40:00 24:12 Tor 50 KRÖNER, Leonie-

Sophie

Heim 40:21 25:12 7m mit Tor 5 KOVSE, Laura

Gast 41:21 25:13 Tor 50 KRÖNER, Leonie-

Sophie

Gast 42:57 25:14 Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 43:27 2 Minuten 74 SCHILLER, Victoria

Gast 43:29 25:15 7m mit Tor 37 MAIER-HÖDLMOSER,

Hanna

Heim 45:07 26:15 Tor 37 BRASNIC, Helena

Heim 47:16 27:15 Tor 47 GARLI, Riana
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